
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 182 від 28.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
Про визнання таким, що втратив чинність,  
наказу Міністерства культури та інформаційної  
політики України від 1 вересня 2022 року № 310 
 

Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 р. № 885 (зі змінами), та у зв’язку з прийняттям Верховною 
Радою України Закону України «Про застосування англійської мови в Україні» 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 1 вересня 2022 року № 310 «Про утворення 
міжвідомчої робочої групи з питань підготовки проєктів актів щодо 
функціонування англійської мови як мови міжнародного спілкування в Україні». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Міністра Григоренко Г.В. 
 
 
Міністр                       Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


